通信线路工程施工合同范本_通信线路工程施工合同格式
发包方(以下简称甲方)：
承包方(以下简称乙方)：
根据中华人民共和国《合同法》的有关规定，结合本工程的具体情况，经双方协商一致，制定本合同。
第一条工程主要内容
根据用户要求，对马场二路制作围墙，具体地点及数据如下表所示：
第二条工程期限
1、本工程预计开工时间：2014年2014年月日。工程总日历工期：13天。
第三条双方职责
甲方：
1、以工程项目设计为依据，协助乙方办理与工程有关的手续。
2、委派工地代表按乙方的作息时间配合施工，及时办理工程随工验收的签证等工作。
3、工程竣工后，接到乙方的完工报告后，及时组织相关部门进行验收，办理交接手续，验收合格，及时审核工程结算及付款。
乙方：
1、依据用户的要求和指派，按照工程建设标准和技术规范进行施工，遵守甲方的各项管理制度，并按有关规定接受甲方工程质量监督和检查，确保工程质量，按期交工。
2、文明生产，安全施工。施工中采取有效措施，保证安全生产和通信畅通。
3、在施工过程中，乙方应严格按照有关规定甲方及相关部门的随工管理工作。
、本工程不得以任何形式转包和分包。
第四条工程验收：
1、甲方指定同志为工地代表，随工检查工程质量，办理各项随工记录。
2、乙方指定中发生的问题，组织安全生产，优质施工。
3、施工工艺，隐蔽工程采取随工检验的方式，合格后办理签证，作为竣工验收的依据和资料。施工中发生的工程质量问题，乙方应及时解决。
第五条承包方式
本工程采取包工包料的承包方式施工。
第六条承包费用及付款办法
合同初步约定工程款为人民币贰万玖仟贰佰元整，(¥：29200.00)工程完工后，双方再对工程量进行重新核算，根据合同约定的项目单价进行据实结算。
第七条合同的生效与执行
本合同自双方代表签订之日起生效。后续工程类似工程不再另行签订合同，可根据双方认可的工程量清单参照本合同协议单价进行竣工结算。凡因本合同或履行本合同产生的争议，双方均同意提交武汉仲裁委员会仲裁。
第八条合同份数
本合同一式二份，具有同等效力，由甲乙双方签字盖章后分别保存。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日